
令和７年５月１日 

会員薬局 各位 

公益社団法人八幡薬剤師会 

会 長  有吉 浩文 

 

令和７年度病院診療所薬剤師研修会の開催について 

 

平素より本会事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、「真の薬剤師の職能と専門性を探求する」をテーマに標記研修会が

別添のとおり開催されます。 

この研修会は日本薬剤師会主催、福岡県薬剤師会共催で開催され、日本薬剤師

研修センター研修単位（４単位予定）が取得可能となっております。 

参加を希望される方は別添の申込 URLよりお申し込みください。 

メールの方には別添を添付いたします。FAXの方は、別添を八幡薬剤師会ホ

ームページよりご覧下さい。 

 


